
U C H W A Ł A  Nr  XX/104/ 09 

RADY  GMINY   GZY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach            

do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 1 i w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  w związku        

z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym              

do alimentów ( Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:      

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach, Panią Teresę 

Linka do załatwiania w imieniu Wójta Gminy Gzy indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej, dotyczących podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych.   

 

§ 2. 

 

Upoważnienia,  o którym mowa w § 1 udziela się na czas nie określony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


